H. A. R. Gibb, Encyclopaedia of Islam, Ek, 235 b.
22 F. Rosenthal, History of Muslim Historiography (Leiden, 1952), s. 90-91.
23 J. Von Hammer-Purgstall, -Literaturgeschichte der Araber (Vienna, 1850), I, cciv-ccix; A. Eghbal,

The Tabaqât al-Shu‘arâ al-Muhdathîn of Ibn al-Mu‘tazz. Tıpkıbasım olarak 1285 AH / 1869 AD
tarihli el yazmasından bir giriş, notlar ve varyantlar eklenerek üretilmiştir, Gibb Mem. Ser., N.S.
XIII (London, 1939), s. xviii-xx.

24 Blachere, op. cit., s.